通知日：〇〇〇〇年〇〇月〇〇日
ご契約者各位
[bookmark: _Hlk178243223]株式会社〇〇
担当：〇〇
[管理会社 お知らせテンプレート]

拝啓

平素より当マンションの管理運営にご協力いただき、誠にありがとうございます。
このたび、下記の通り[エレベーターの定期点検]を実施いたしますので、お知らせ申し上げます。
住民の皆様にはご不便をおかけいたしますが、安全運営のため、何卒ご理解とご協力を賜りますようお願い申し上げます。

敬具
記

【日時】
〇〇〇〇年〇〇月〇〇日 〇〇時~〇〇時

【対象箇所】
[〇〇マンション〇号棟エレベーター]

【影響範囲】
[点検作業中はエレベーターが使用できません。]

【住民の皆様へのお願い】
[点検時間中は階段をご利用ください。
また、大型荷物の搬入・搬出はお控えいただけますようお願いいたします。]

【お問い合わせ先】
管理会社：　　　　　　　　　　　　担当者：
	電話番号：　　　　　　　　　　　　メールアドレス：

以上